КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

                           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

___________________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  24 января 2024г.                                                                                                      №  6
О финансировании программы «Формирование
современной городской среды муниципального
образования  сельское поселения «Село Головтеево»
на 2018-2024 годы»
Во исполнение заключенного с Министерством строительства и жилищно- коммунального хозяйства Калужской области дополнительного соглашения о предоставлении в 2024 году субсидии из бюджета Калужской области бюджету муниципального образования сельское поселение "Село Головтеево" на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды от «19» января 2024 г. № 29623452-1-2023-001/1, администрация сельского поселения «Село Головтеево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в сельском поселении «Село Головтеево»
-  поступившую субсидию из бюджета Калужской области в сумме  1638750,71 рублей 89 копеек на КБК 003 0503 060F255550 244  ДК 2455550X121310000000 администрации сельского поселения «Село Головтеево»
-  денежные средства в рамках софинансирования программы из бюджета сельского поселения «Село Головтеево» в сумме 50952,77 рублей 70 копеек на КБК 003 0503 060F255550 244  ДК 12 администрации сельского поселения «Село Головтеево»

2. Ведущему специалисту Ивановой С.А. администрации сельского поселения «Село Головтеево» обеспечить целевое использование вышеуказанных денежных средств и предоставление отчетов об использовании субсидии по форме согласно Приложению № 3

к Соглашению № 29623452-1-2023-001от «20» января 2023 г.

Глава администрации сельского

поселения «Село Головтеево»                                                                          А.Ф. Бурыкин